Sancti Georgianis et Baziniens absque mora cedere teneantur.  

Nobis hisce benigne mandantes toties memoratos Pálffy fratres hujus clementissimae Resolutionis 

nostrae certiores reddere et in possessionem bonorum more solito introducere inscriptionales 

superinde conficere et confecta Camerae nostrae Aulicae quae illas ad nostram benignam 

subscriptionem et finalem expeditionem promovere, finaliter expeditas nobis remittere noverit, 

exhibere et assignare velitis. Executuri in his clementem et omnimodam voluntatem nostram. 

Dabantur in Civitate nostra Regia Sopronio duodecima die Decembris Anno Millesimo Sexcentesimo 

Vigesimo Quinto. Regnorum nostrorum Romani septimo Ungarici Octavo, Bohemiaei nono.  

II. Ferdinánd elzálogosítja Szent György és Bazin jószágokat 6 évre a Pálffy 

testvéreknek, Istvánnak, Jánosnak és Pálnak. 1626. április 24.
559

Nos Ferdinandus Secundus Dei gratia electus Romanorum Imperator, Semper Augustus, ac 

Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque etc. Rex. Archidux Austriae, 

Dux Burgundiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, Superiorisque et inferioris Silesiae, Marchio 

Moraviae, superiorisque et inferioris Lusatiae, Comes Habsupurgi, Tyrolis et Goritiae, etc. Memoriae 

commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis. Quod licet Magnificus et 

fidelis nobis dilectus, Stephanus Pálffy de Erdeőd, Comitatus Posoniensis supremus comes, 

confiniorum antemontanorum generalis, et praesidii nostri Vynariensis, Arcisque Posoniensis, 

supremus capitaneus, cubicularius et consiliarius noster, simul et fratres ejusdem germani, itidem 

Magnifici, fideles nostri dilecti Joannes et Paulus Pálffy de dicta Erdeőd, adhuc in anno Millesimo 

sexcentesimo vigesimo secundo sub generali diaeta Soproniensi, praevia, cum ipso et ipsis per nostros 

ad id ex consilio nostro Hungarico, deputatos Commissarios, habita tractatione, nobis jus plenarium, 

quod in Dominiis S. Georgii et Bazin praetendebant, demisse cesserint, eademque cessionis via Nos 

usque ad praesens tempus, praelibata Dominia cum eorum proventibus, pacifice possideremus, 
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quamvis neque deinceps a praedicto Jure nostro proprietario in iisdem Dominiis habito, velimus 

quovis modo, in perpetuum recedere, quim pro omnimoda, et perennali contentatione, seu exolutione 

praetensive, Juris ipsorum Palffianorum, et in vim cessionis eorundem pro nobis factae, iisdem 

memoratis Palffianis Ducenta millia florenorum Hungaricorum partim in paratis, partim in bonis ad